
 
 

1/1               シークス株式会社 東証1部 〈7613〉 

2020年３月12日 

株主様各位 

 

会社名 シークス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 桔梗 芳人 

（コード番号 7613 ： 東証第一部） 

問合せ先 取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹 

 （TEL 06-6266-6418） 

 

 

第28期定時株主総会および株主様懇談会に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020年３月27日（金）に当社第28回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルスをはじめとする感染症拡

大防止のため、下記の通りご案内申し上げます。なお、株主総会終了後の株主様との懇談会は中止とさせていただきま

す。 

何卒、ご理解並びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・ご出席にあたりましては、厚生労働省ウェブサイト（https://www.mhlw.go.jp/index.html）に掲載の予防策等を

ご確認のうえ、感染拡大防止にご協力くださいますようお願いいたします。 

 

・ご出席せず議決権を行使していただく方法として、郵送による議決権行使またはインターネット等による議決権行

使のご利用をご検討いただきますようお願いいたします。ご利用方法につきましては招集ご通知３～４ページ目を

ご参照ください。 

 

・株主総会会場におきましては、ご出席の株主様にはマスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願

いする場合があります。 

 

・当社スタッフはマスクを着用してご対応させていただく場合がございます。 

 

・なお、今後の状況により、 株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、 当社ウェブサイト等にてお知ら

せいたします。 

 

 

敬具 


